



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# K/S Baldersbuen 31, Hedehusene

c/o Kristina Lindgren, Thorvaldsensvej 7, 2 tv, 1871 Frederiksberg C

CVR-nr. 18 69 97 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Baldersbuen 31, Hedehusene c/o Kristina Lindgren Thorvaldsensvej 7, 2 tv 1871 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 18 69 97 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
<b>Kommanditister</b>	Kristina Lindgren Johnny Mikael Bentsen Lars Kramer Kim Sorth Andersen
<b>Komplementar</b>	Baldersbuen 31 ApS
<b>Administrator</b>	Kristina Lindgren
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver udlejningejendommen Baldersbuen 31, Hedehusene.

Ejendommen er fuldt udlejet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 685.150 kr. mod 672.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594.667 kr. mod 470.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for år 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>685.150</b>	<b>672.564</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>685.150</b>	<b>572.564</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.483	-101.599
<b>Årets resultat</b>	<b>594.667</b>	<b>470.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	594.667	470.965
<b>Disponeret i alt</b>	<b>594.667</b>	<b>470.965</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.000.000</u></b>	<b><u>9.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>353.400</u>	<u>400.156</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>353.400</u></b>	<b><u>400.156</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.353.400</u></b>	<b><u>9.400.156</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Kapitalkonti	4.435.946	4.105.280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.435.946</b>	<b>4.105.280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.846.769	4.232.837
Deposita	410.438	403.578
Anden gæld	147.177	143.104
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.404.384	4.779.519
Kortfristet del af langfristet gæld	386.000	385.000
Anden gæld	127.070	130.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.070	515.357
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.917.454</b>	<b>5.294.876</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.353.400</b>	<b>9.400.156</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Administrationsomkostninger</b>		
Porto og gebyrer	480	549
Udarbejdelse og revision af årsrapport	15.100	14.900
Administration	<u>10.100</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>25.680</u></b>	<b><u>25.449</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>90.483</u>	<u>101.599</u>
	<b><u>90.483</u></b>	<b><u>101.599</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>6.983.484</u>	<u>6.983.484</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>6.983.484</u></b>	<b><u>6.983.484</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	2.016.516	2.116.516
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2015</b>	<b><u>2.016.516</u></b>	<b><u>2.016.516</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>9.000.000</u></b>	<b><u>9.000.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,75%



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalkonti</b>		
Kapitalkonti 1. januar 2015	4.105.279	3.866.316
Overført resultat for året	594.667	470.964
Hævet i året	<u>-264.000</u>	<u>-232.000</u>
	<b><u>4.435.946</u></b>	<b><u>4.105.280</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	-386.000	2.287.366	4.232.769	4.617.837
Deposita	0	410.438	410.438	403.578
Anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>147.207</u>	<u>147.177</u>	<u>143.104</u>
	<b><u>-386.000</u></b>	<b><u>2.845.011</u></b>	<b><u>4.790.384</u></b>	<b><u>5.164.519</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.233 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 9.000 t.kr.


